

EGE ÜNİVERSİTESİ EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH BÖLÜMÜ BİTİRME TEZLERİ (1980-2010)

Vehbi GÜNAY*

Özet

Bu çalışmada, 1980 yılından itibaren mezun veren Ege Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü'nde günümüze kadar hazırlanmış olan lisans tezlerinin ayrıntılı bir listesi sunulmaktadır. Amaç, günümüzde üniversite kütüphanelerinin saklamak istemedikleri bilimsel bir emek ürünü olan bitirme tezlerine dikkat çekmek ve Tarih Bölümü'nde yapılmış olan lisans tezlerini tanıtmaktır.

Anahtar Kelimeler: *Ege Üniversitesi Tarih Bölümü, Lisans Tezleri, İzmir.*

Abstract

Undergraduate Thesis of the History Department in the Faculty of Letters at Ege University, İzmir

This article represents the detailed list of undergraduate theses which was prepared by students of the Department of History in the Faculty of Letters at Ege University since 1980. The aim of the article is giving attention these theses which nowadays are not intended to hold by university libraries.

Key-words: *the Department of History at Ege University, Undergraduate Theses, İzmir.*

Giriş

Ülkemizde yüksek öğrenimin gelenekleşmiş etkinliklerinden birisi de lisans öğrencilerinin dördüncü sınıfta danışman öğretim üyesinin gözetiminde 'bitirme/lisans/diploma tezi' adı altında bilimsel bir çalışma gerçekleştirmeleridir. Bu tür çalışmalarla öğrencilerin kaynak ve bilgi birikimlerini arttırması, bilimsel yaklaşım ve yöntemleri öğrenmesi, akademik anlamda bir eserin meydana geliş sürecini yürütebilmesi, lisans-üstü çalışmalarına bir basamak oluşturabilmesi ve -mümkün olursa- bilime katkıda bulunabilmesi hedeflenmiştir.

* Doç. Dr., Ege Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Öğretim Üyesi, Bornova-İZMİR.
e-posta: vehbi.gunay@ege.edu.tr

Hâlen üniversitelerimizin çeşitli bölümlerinde zorunlu veya seçmeli olarak bitirme tezleri hazırlanmaktadır. Ancak, yapılan tezler ve çalışma konuları hakkında münferit yayınlar dışında genel bir bilgilendirme, envanter veya kataloglama çalışması mevcut değildir. Yükseköğretim Kurulu bünyesinde bulunan ‘Ulusal Tez Merkezi’ ile üniversitelerimize bağlı enstitülerin çatısı altında sonuçlandırılan lisans üstü çalışmalar için elektronik tez arşivi oluşturulmuştur. Sürdürülmekte olan tezler için bir bilgilendirme noktası teşkil etmemekle birlikte merkez sayısal ortama taşınmış tezlerle okuyuculara internet üzerinden sınırlı erişim sağlamaktadır. Merkezin yürüttüğü faaliyetler kapsamına lisans tezleri dâhil değildir. Bu durum ülkemizin değişik üniversitelerinde mevcut ve sürdürülmekte olan çalışmaların birbirinden kopukluğunu ve aynı konudaki tezlerin tekrarını ortaya çıkardığı gibi tez çalışmalarının dar çevreler içinde kalması, bilinmemesi ve yinelenmesi sonucunda zaman ve emek israfına da yol açmaktadır. Ayrıca genel okuyucuya açılmayan tezlere yeterince değer verilmemesi, ortaya çıkarılan ürünlerin bir dönem veya seminer ödevinden öteye gidememesi veya öğretim üyesinin kendi çalışma materyallerini öğrencilere hazırlatması gibi sakıncaları da doğurmaktadır.

Sosyal bilimler açısından bakıldığında; hazırlanan tezlerin içerisinde biyografi, bibliyografi, tercüme, metin neşri, dizin, mimarî çizim, harita, çeşitli alanlarda yürütülen faaliyetler, sözlü tarih, anı, derleme, anket, kaynak taraması vb. emek yoğun nitelikli çalışmalar olduğu gibi farklı bakış açısı ve yorumları içeren çalışmaların yer aldığı görülmektedir. Bu mütevazı çalışma, sözü edilen eksikliklere dikkat çekmek, bu konuda yapılacak geniş kapsamlı kataloglama çalışmalarına katkıda bulunmak, mezunu ve mensubu bulunduğum bölümümün otuz yıllık süreçteki lisans tezleri envanterini ilgililerle paylaşmak amacıyla gerçekleştirilmiştir.

Ege Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü

Tarih Bölümü, 1955 yılında ülkemizin dördüncü yükseköğrenim kurumu olarak açılan Ege Üniversitesi bünyesinde 1976 yılında ‘Sosyal Bilimler Fakültesi’ adı altında faaliyete geçmiş, 1980 yılında ilk mezunlarını vermiş, 1982 yılında ismi ‘Edebiyat’ olarak değiştirilmiş fakülteye bağlıdır¹. Başlangıçta ‘Tarih-Coğrafya ve Arkeoloji’ adıyla

¹ M. Ali Kaya, *Edebiyat Fakültesi Tarihi*, İzmir 2000, 1 vd.; *Kuruluşundan Günümüze Ege Üniversitesi 1955-2005*, Haz. H. Bilgehan-İ. Ertaş-B. Akşit, İzmir 2005, 533. Ayrıca bkz. <http://edebyat.ege.edu.tr/tarihce.html>; Süleyman Aşık, *Geçmişten Günümüze Ege Üniversitesi Tarih Bölümü*, E.Ü. Edebiyat Fak. Tarih Bölümü yayımlanmamış bitirme tezi, 2010, 10 vd.

açılan bölüm, 1979 yılında bölümlerin ayrılması ile müstakil yapıya kavuşmuştur. Bölüm, 1976 yılında lisans, 1977 yılında lisansüstü seviyede öğretime başlamıştır. Zaman içerisinde emeklilik ve ayrılmalar dolayısıyla değişmekle birlikte hâlen onsekiz kişilik öğretim üye ve yardımcılarından oluşan kadrosuyla hizmet vermektedir.

‘Sosyal Bilimler Fakültesi’ bünyesindeki kuruluşundan itibaren Tarih Bölümü’nün son sınıf öğrencileri ‘seçmeli’ olarak öğretim üyelerinin nezaretinde tez hazırlamaktadır. Bitirme tezi hazırlayan öğrencilere tez karşılığında iki dönemde toplam dört ders ve sekiz kredi olarak muafiyet uygulanmaktadır. Öğrencilerin danışman öğretim üyesi ile birlikte tespit ettikleri tez konuları, bölüm akademik kurulunda görüşülmesinin ardından fakülte kurulunun onayı ile yürürlük kazanmaktadır. Tez konuları -teamül olarak- öğretim üyeleri tarafından kendi çalışma ve ilgi alanları çerçevesinde öğrencilerin müktesebatları da göz önünde bulundurularak belirlenmektedir. Tez öğrencilerinin seçiminde belirli bir not ortalaması istenmemekte ancak alt sınıflardan tekrar derslerinin bulunmamasına dikkat edilmektedir. Tez yazımı konusunda Sosyal Bilimler Enstitüsü’nün tez yazım biçemi (format) esas alınmaktadır. Çalışmanın sonunda ortaya çıkarılan tez danışman öğretim üyesi tarafından not ile değerlendirilerek kabul edilmektedir².

Bitirme Tezleri

Tarih Bölümü bitirme tezleri daha önce Edebiyat Fakültesi bünyesindeki fakülte kütüphanesinde³ özenle korunmakta ve başarılı bir biçimde okuyucu hizmetine sunulmakta iken kütüphanenin kapatılarak birikiminin 1999 yılında yeni binasında faaliyete geçen Ege Üniversitesi Merkez Kütüphanesi’ne devredilmesi sonucu diğer bölümlere ait tezlerle birlikte buraya aktarılmıştır. Taşınma sırasında Tarih Bölümü’ne ait toplam 151 adet bitirme tezi gönderilmiştir ki bunlardan yedisi ‘Sosyal Bilimler Fakültesi Tarih Bölümü’ başlığı altında hazırlanmış tezlerdir. Bu tarihten sonra tezlerin kütüphane tarafından ‘yer yokluğu gerekçesi’ ile alınmaktan ‘imtina edilmesi’ sonucu

² 12.08.2009 tarih 27317 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan ‘Ege Üniversitesi Eğitim-Öğretim Yönetmeliği’nin eğitim ve öğretime ilişkin esasları belirleyen ikinci bölümünün 15. maddesi; “Fakülte ve dört yıllık yüksekokullarda mezun olacak öğrencilere bitirme tezi yaptırılabilir. Bitirme tezine ilişkin esaslar Senato tarafından belirlenir.” şeklindedir.

³ 1976 yılında kurulmasının ardından geçen süreçte yaklaşık 60.000’e ulaşan sayıda kitap ve süreli yayına sahip olan kütüphane Ekim 1999’da Ege Üniversitesi Merkez Kütüphanesi’ne devredilmiştir. Bkz. Kaya 2000, 149.

düzensiz bir biçimde bölüm başkanlığı makamında veya ilgili öğretim üyeleri tarafından saklanmışlardır⁴.

Oluşturulan listede soyadına göre düzenleme esas alınmış, tezlerin hazırlandıkları yıl, sayfa sayıları ve danışmanların isimleri belirtilmiştir. Tez listesi/katalogu hazırlanırken herhangi bir çatı altında düzenli koleksiyonu bulunmadığından ne yazık ki tezlerin tümü görülememiştir⁵. Öğrenci/danışman tarafından teslim edilmeyen veya bir şekilde (!) kaybolan tezlerin sorumluluğu da hiç şüphesiz bu konuda yeterli hassasiyeti göstermeyen ilgili ve yetkililere ait olmalıdır.

Tablo 1: Yıllara Göre Hazırlanan Bitirme Tezi Sayısı

Yıl	Tez Sayısı	Yıl	Tez Sayısı	Yıl	Tez Sayısı
1980	2	1991	11	2002	13
1981	5	1992	15	2003	7
1982	3	1993	10	2004	19
1983	1	1994	17	2005	11
1984	-	1995	6	2006	18
1985	-	1996	10	2007	9
1986	-	1997	14	2008	21
1987	11	1998	18	2009	21
1988	16	1999	9	2010	24
1989	7	2000	13	2011	29
1990	8	2001	-	Toplam	349

1979-80 öğretim yılında ilk mezunlarını vermiş olan Sosyal Bilimler Fakültesi Tarih Bölümü'nün onsekiz kişilik mezunları arasından 5 numaralı 'Hıdır Çakır' ile 75 numaralı 'Mustafa Çetinkaya' tez hazırlayan ilk öğrencilerdir. Ertesi yıl hazırlanan beş tezin ardından fakültenin ismi de

⁴ Bu satırların yazarı, geçen zamanda bitirme tezlerini üniversite kütüphanesine kabul ettirme girişimlerinde bulunduğunu ancak başaramadığını üzüntüyle itiraf etmekle birlikte Türkiye'mizin eski 'evrenkent'lerinden sayılan üniversitesindeki bilgiye, bilime ve bilene karşı 'ciddiyetsiz' yaklaşımın değişeceği umudunu sürdürdüğünü bu vesileyle bildirmek ister.

⁵ 189 adet bitirme tezinin tarafımdan hazırlanan katalogu bölüm internet sayfasında (http://tarih.ege.edu.tr/1_120_tez.htm ve http://tarih.ege.edu.tr/103_189_tez.htm) kullanıma açıldığı gibi bölüm dergisinde de yayımlanmıştır. Bkz. Süleyman Özkan, "Ege Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Tezleri", *TİD.*, XVII/2 (Aralık 2002), 114-126.

değiştirilmiştir. 06.XI.1981 tarihinde yürürlüğe giren '2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun uygulama sürecindeki yapılanma aşaması dolayısıyla 1984-1986 yıllarında bitirme tezi de yapılmamıştır. Aşağıda verilen ilk tabloda da görüleceği üzere, takip eden yıllarda tez sayılarında artış söz konusudur. Üniversitede hazırlık sınıfı uygulamasına geçilmesinden kaynaklanan devre kaybı nedeniyle 2001 yılında tez mevcut değildir. Tarih Bölümü'nde hazırlanmış toplam 349 adet tez tespit edilmiştir. Ancak bunlardan 29'u 2011 yılında tamamlanacak olan tezlerdir. Her ne kadar bitirilmemiş olsalar da oluşturulan kataloğa alınarak değerlendirilmesi uygun görülmüştür.

Tablo 2: Anabilim Dallarına Göre Hazırlanan Tezler

Anabilim Dalı	Öğretim Üyesi	Tez Sayısı	%
Eskiçağ	2	39	11.17
Ortaçağ	5	85	24.36
Yeniçağ	5	63	18.05
Yakınçağ	4	55	15.76
Türkiye Cumhuriyeti	5	104	29.80
Genel Türk	2	3	0.86
Toplam	23	349	100.00

Tablo 3: Danışmanların Yaptırdıkları Tez Sayısı

Danışman Öğretim Üyesi/Görevlisi	Tez Sayısı	Danışman Öğretim Üyesi/Görevlisi	Tez Sayısı
Prof. Dr. İsmail AKA	40	Prof. Dr. Sabri SÜRGEVİL	11
Prof. Dr. Ahmet ÖZGİRAY	39	Doç.Dr.Samira KORTANTAMER	10
Prof. Dr. Zeki ARIKAN	32	Doç. Dr. Vehbi GÜNAY	10
Prof.Dr.Tuncer BAYKARA	30	Prof. Dr. Cüneyt KANAT	9
Prof. Dr. M. Ali KAYA	28	Öğrt. Gör. Dr. Olcay P. YAPUCU	5
Prof. Dr. Necmi ÜLKER	26	Öğrt. Gör. Dr. Yusuf AYÖNÜ	4
Prof. Dr. Mehmet ERSAN	24	Prof. Dr. Ergün AYBARS	3
Doç. Dr. Hasan MERT	19	Yrd. Doç. Dr. M. Şâmil YÜKSEL	3
Prof.Dr.M.Akif ERDOĞRU	13	Öğrt. Gör. Aydoğan DEMİR	3
Prof.Dr. Süleyman ÖZKAN	13	Öğrt. Gör. Dr. Hilâl ORTAÇ	2
Doç. Dr. Mevlüt ÇELEBİ	13	Prof. Dr. Salih ÖZBARAN	1
Prof. Dr. Serap YILMAZ	11	Toplam	349

İkinci tabloda da görüleceği üzere bölümde hazırlanan tezlerin sayısal olarak büyük çoğunluğu Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Anabilim Dalı'nda bulunan öğretim üyeleri tarafından yönetilmiştir. Tezlerin anabilim dalları arasında dağılımı tespit edilirken danışman öğretim üyesinin kadrosunun bulunduğu disiplin dikkate alınmıştır.

Üçüncü tablo ise öğretim üyesi ve görevlilerinin danışmanlık yaptıkları tez sayılarını göstermektedir.

Sonuç

Ülkemiz yüksek öğreniminin köklü bölümleri arasında yer alan 'Ege Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü', kuruluşundan itibaren 'Tarih Bilimi'ne ve öğrencilerinin yetişmesine olan katkısını hazırladığı bitirme tezlerinin niteliği ile de ortaya koymuştur. Bu tezlerle konusunda uzman öğretim üyelerinin üzerlerine düşen görevi yerine getirdikleri açıktır.

Görevi bilgi ve teknoloji üretmek olan üniversitelerin başlıca faaliyetleri arasında öncelikli olarak mevcut bilginin biriktirilmesi/depolanması gelmektedir. Bu itibarla, üniversiteler bünyesinde üretilen akademik çalışmaların toplu biçimde kayıt altına alınması, genel-geçer bir standarda kavuşturulması ve okuyucu ile buluşturulması şarttır. Şüphesiz, verimliliğin artırılması, emek ve zaman israfının önüne geçilmesi, bilimsel ürünlerimizin millî ve evrensel hafızada yerini alması konusunda duyarlılık ve gayret kaçınılmazdır. Bu, aynı zamanda bilgiyi üreten öğretim üyeleri ve öğrencilerin emeklerinin hiçe sayılmaması ve değerlendirilmesi anlamında bir zorunluluktur. Üniversitelerimizde üretilen her türlü bilimsel çalışma ve ürününün hak ettiği değeri görmesi temennimizdir.

TARİH BÖLÜMÜ BİTİRME TEZLERİ KATALOĞU

- ACAR, İsmail **Türkiye Selçukluları Devrinde Erzurum**, 2000, VII+80 s., Dan. Yard. Doç. Dr. M. ERSAN
- ACAR, Serkan **İslamiyet'ten Önce Türk-Çin İlişkileri (Başlangıçtan 840 Yılına Kadar)**, 2005, 195 s., Dan. Prof. Dr. İ. AKA
- ACIPINAR, Mikail **Büyük Selçuklular ile Türkiye Selçukluları'nda Taht Mücadeleleri ve İsyanlar (1040-1237)**, 2002, V+128 s., Dan. Doç. Dr. M. ERSAN
- ADIBELLİ, Tuba **Tarih Süreci İçinde Ankara "Tiftik Keçisi"**, 2004, V+51 s., Dan. Prof. Dr. Z. ARIKAN
- ADITATAR, Funda, **XX. Yüzyıl Başlarında Bayezid Kazası ve Dışa Göç**, 1992, VI+90+10 s., Dan. Prof. Dr. T. BAYKARA
- AKAL, İlyas Ümit **1911-1912 Trablusgarb Savaşı ve İzmir Basınına Yansımaları**, 2006, IV+220 s., Dan. Yard. Doç. Dr. H. MERT
- AKALIN, Belgin **Türk Sesi Gazetesi Dizini**, 1987, 74+2 s., Dan. Doç. Dr. Z. ARIKAN
- AKAN, Mertcan **Çanakkale Muharebelerinde Sağlık Hizmetleri**, 2006, V+194 s., Dan. Yard. Doç. Dr. H. MERT
- AKAR, Fırat **Historia Augusta'da Roma İmparatoru Commodus**, 2008, 59+14 s., Dan. Prof. Dr. M. Ali KAYA
- AKBAŞ, Murat **Nero ve Vespasianus Döneminde Armenia Savaşları**, 2006, XVII+74 s., Dan. Doç. Dr. M. Ali KAYA
- AKDAŞ, Zeynep **Büyük İskender'in Gaugamela Savaşı'ndan Sonraki Seferleri**, 2010, XVII+57+7 s., Dan. Prof. Dr. M. Ali KAYA
- AKDENİZ, Türkan **1905-1920 Azerbaycan**, 1995, 388 s., Dan. Prof. Dr. İ. AKA
- AKGÜL, Ahmet Rıza **Mustafa Çokay'ın Hayatı, Siyasi Faaliyetleri ve Fikirleri**, 1996, IV+90+12 s., Dan. Prof. Dr. İ. AKA

- AKKAŞ, Ferdağ **Anadolu Beyliklerinde Toplum Hayatı**, 2011, Dan. Öğrt. Gör. Dr. Y. AYÖNÜ
- AKKAYA, Hatice, **İzmir'de Cumhuriyet'in Onuncu Yılı Kutlamaları**, 2008, IV+135 s., Dan. Doç. Dr. M. ÇELEBİ
- AKMAN, Fırat **Hitit Devletinin Genişleme Siyaseti**, 2006, 46+4 s., Dan. Doç. Dr. S. ÖZKAN
- AKPINAR, Mehmet **Ahenk Gazetesine Göre İzmir (1895-1896)**, 1987, VII+292+2 s., Dan. Doç. Dr. N. ÜLKER
- AKREP, Mehmet Yunus **Yamhad Krallığı**, 2009, 74 s.+3 Harita, Dan. Prof. Dr. S. ÖZKAN
- AKSARAYLI, Zeki **Neşri Tarihi (Kitâb-ı Cihânnümâ)**, 1987, VIII+51 s., Dan. Yard. Doç. Dr. S. KORTANTAMER
- AKSU, Erdi **Osmanlı İmparatorluğunda Şerbethaneler**, 2011, Dan. Öğrt. Gör. O. Pullukçuoğlu YAPUCU
- AKYAY, Bülent **Raif Nezih'in 'İzmir Tarihi' Eserinin Yeni Harflere Çevrilmesi**, 1998, XXII+336 s., Dan. Prof. Dr. N. ÜLKER
- ALİCAN, Mustafa **Selçuklular Devrinde Bâtınîler (Türkçe'ye Çevrilmiş Kaynaklara Göre)**, 2007, VII+164 s., Dan. Prof. Dr. M. ERSAN
- ALİOĞLU, Saliha **H. 1133-1134 (M. 1721-1722) Tarihli Karaferye Kazası Şer'îye Sicili (Transkripsiyon ve Değerlendirme)**, 2002, 177+44 s., Dan. Yard. Doç. Dr. V. GÜNAY
- ALKAN, Emel **Mali 1307 Aydın Vilâyeti Salnamesi Cilt 3**, 1988, XI+228+4 s., Dan. Doç. Dr. N. ÜLKER
- ALLAHKERİM, Seyide **H. 1302 Yılı Aydın Vilâyeti Salnâmesi**, 1992, XXXIII+ 232 s., Dan. Prof. Dr. N. ÜLKER
- ALP, Sema **1914-1923 Yılları Arasında Ermeni Sorunu**, 1996, II+ 80 s., Dan. Doç. Dr. A. ÖZGİRAY
- ALTINTOPRAK, Ahenk **Rus İdaresi Altında Kırım (Çarlık Devri)**, 2004, 113 s., Dan. Prof. Dr. İ. AKA
- ALTUNSOY, Gülden **15. ve 16. Yüzyıllarda Doğu Karadeniz Bölgesinin İşkânı**, 1993, 140 s., Dan. Yard. Doç. Dr. M. Akif ERDOĞRU

Ege Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Bitirme Tezleri (1980-2010)

- ANAÇ, Figen **1922-1960 Arası Urla**, 1994, 91 s., Dan. Prof. Dr. T. BAYKARA
- ANBARLI, Nilgün **Basında Türkiye-Polonya İlişkileri (1930-1940)**, 2000, V+104 s., Dan. Prof. Dr. A. ÖZGİRAY
- APA, Aslıhan **Atatürk Devri Türkiye Ekonomisi**, 2005, 54 s., Dan. Prof. Dr. T. BAYKARA
- ARANMAZ, Gönül **Timur'un 1399-1405 Yılları Arasındaki Faaliyetleri ve Anadolu'da Uğradığı Yerler**, 2002, 112+3 s., Dan. Prof. Dr. İ. AKA
- ARDA, Şebnem **Odo Deuil'in 'De Profectione Ludovici in Oritem' Adlı Eserinde Yeralan Türklerle İlgili Kayıtlar**, 2009, Dan. Prof. Dr. M. ERSAN
- ARSLAN, Berna Fatma **1905-1918 Yılları Arasında Azerbaycan**, 2003, Dan. Prof. Dr. İ. AKA
- ARSLAN, Ebru **Helenistik ve Roma Dönemi Anadolu İle İlgili Yazılmış Türkçe Makalelerin Bibliyografyası**, 2011, Dan. Prof. Dr. M. Ali KAYA
- ARSLAN, Mustafa **İzmir ve Çevresinde Yabancıların Ticari Faaliyeti (XIX. Yüzyılın İkinci Yarı)**, 2010, VII+83 s., Dan. Öğrt. Gör. Dr. H. ORTAÇ-GÜRPINARLI
- ARSLAN, Sevim **Mehmet Kâmil Paşa'nın Aydın Valiliği (1895-1907)**, 1988, XLI+176 s., Dan. Doç. Dr. Z. ARIKAN
- ARSLAN, Ünal **1970-1979 Yılları Arasında Türk-Yunan İlişkileri (Milliyet ve Cumhuriyet Gazetelerine Göre)**, 1999, Dan. Doç. Dr. A. ÖZGİRAY
- ARSLANOĞLU, Nihan **Roma Diktatörü Caesar: Yaşamı ve Döneminin Sosyo-Politik Olayları**, 2009, Dan. Prof. Dr. M. Ali KAYA
- AŞIK, Süleyman **Geçmişten Günümüze Ege Üniversitesi Tarih Bölümü**, 2010, 347 s., Dan. Doç. Dr. M. ÇELEBİ
- ATAM, Handan **Timurlular Zamanında Semerkant**, 2010, 87 s., Dan. Prof. Dr. C. KANAT
- ATEŞ, Asena **Çanakkale Savaşları'nda Osmanlı Devleti'nin Lojistik Hizmetleri**, 2008, 100 s., Dan. Yard. Doç. Dr. H. MERT

- ATEŞ, Havva **Karaçaylılar**, 1994, 60 s., Dan. Prof. Dr. İ. AKA
- ATEŞAL, Nilay **Türk Kültür Tarihinde İtaat Sembolleri Cezalandırma ve Ödüllendirme**, 1992, 89 s., Dan. Prof. Dr. İ. AKA
- AVCI, Halil Ersin **1930-1936 Yılları Arasında Türk-İngiliz İlişkileri**, 1999, Dan. Doç. Dr. A. ÖZGİRAY
- AYAZ, Hakan **Ermeni Meselesinde Amerikan Misyonerlerinin Etkisi**, 2011, Dan. Doç. Dr. H. MERT
- AYDEMİR, Meral **Kırklareli'nde Mübadele ve Yaşayan Mübadillerin Mübadele Hakkındaki Görüşleri**, 2006, 61 s., Dan. Prof. Dr. A. ÖZGİRAY
- AYDOĞAN, Davud **Ortaçağ Türk-İslam Dünyasında Tabii Afetler**, 1992, V+60 s., Dan. Prof. Dr. İ. AKA
- AYDOĞAN, Sinem **Helenistik ve Roma Dönemi Anadolu İle İlgili Yazılmış Türkçe Makalelerin Bibliyografyası**, 2011, Dan. Prof. Dr. M. Ali KAYA
- AYÖNÜ, Yusuf **Mevlevilerin Selçuklular, Moğollar ve Türkmen Beyleriyle Münasebetleri**, 1997, 96 s., Dan. Prof. Dr. İ. AKA
- AYTEKİN, Can **Tanzimat Döneminde Lübnan Sorunu**, 1993, III+146 s., Dan. Prof. Dr. Z. ARIKAN
- BALCI, Ali **Tiver Kroniği'nde Türkler**, 2010, 70 s., Dan. Öğrt. Gör. Dr. Y. AYÖNÜ
- BALIK, Ayşe **Ün: Isparta Halkevi Dergisinin Dizini**, 1988, 253 s., Dan. Doç. Dr. Z. ARIKAN
- BALIM, İbrahim Ethem **1289 Konya Vilayeti Salnamesi**, 1991, 198 s., Dan. Prof. Dr. T. BAYKARA
- BALTA, Gülşah **Bir Asker ve Komutan Olarak Timur**, 2011, Dan. Prof. Dr. C. KANAT
- BAŞ, Rahime **II. Meşrutiyet'te (1908-1914) Aydın Vilayeti'nde İşçi ve Köylü Sorunları**, 2005, IV+78 s., Dan. Prof. Dr. S. SÜRGEVİL
- BAŞARAN, Mehmet **Cedvel-i Târih: Manisa Kitap Sarayı Çamşgır 5079 No. da Kayıtlı Yazmanın Tanıtımı ve Çeviri Yazısı**, 1988, XXVIII+179 s., Dan. Doç. Dr. Z. ARIKAN

Ege Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Bitirme Tezleri (1980-2010)

- BAŞFIRINCI, Bülent **1299 Yılı Aydın Vilayeti Salnamesi**, 1993, X+108 s., Dan. Prof. Dr. N. ÜLKER
- BAY, Fikret **“Cumhuriyet ve Ulus” Gazetelerine Göre “1939-1941” Yılları Arası “Türk-Sovyet” İlişkileri**, 1996, 64 s., Dan. Doç. Dr. A. ÖZGİRAY
- BAYA, Serkan **Roma’nın Genişleme Siyasetinde Kral Vasiyetleri**, 2004, VIII+58 s., Dan. Doç. Dr. M. Ali KAYA
- BAYKARA, Arzu **Demokrat Parti Oluşum, Kuruluş, Gelişim 1945-1946**, 2002, 106 s., Dan. Prof. Dr. T. BAYKARA
- BAYRAK, Seher **Romanya Türkleri**, 2004, VIII+157 s., Dan. Prof. Dr. İ. AKA
- BAYRAM, Özgül **Moğolların Anadolu’da Görevlendirdiği Devlet Adamları**, 2010, 120 s., Dan. Prof. Dr. M. ERSAN
- BAYSAL, Berna **Roma Ordusu: Orduyu Oluşturan Birlikler**, 2006, IX+97 s., Dan. Doç. Dr. M. Ali KAYA
- BAYÜLKEN, Meltem **Tarih-Coğrafya İlişkisi ve Osmanlı İmparatorluğu'nun Coğrafyası**, 1997, 177 s., Dan. Doç. Dr. S. YILMAZ
- BIÇAK, Hilal **İzmir Raporu George Rolleston**, 2008, III+115 s., Dan. Yard. Doç. Dr. H. MERT
- BIYIK, Ömer **Lefkoşa’nın 4 Numaralı Şer’iye Sicili (H. 1043-1045)**, 1995, IV+261 s., Dan. Doç. Dr. M. Akif ERDOĞRU
- BIÇICI, Mehmet **Akşam ve Cumhuriyet Gazetelerine Göre 1932-1934 Yılları Arasında Almanya**, 1994, 3+135+5 s., Dan. Doç. Dr. A. ÖZGİRAY
- BİLGİN, Resul Ekrem **Çukurova’nın Türkleşmesi ve Türk-Ermeni Münasebetleri**, 1988, 45 s., Dan. Prof. Dr. İ. AKA
- BİNGÜL, Harun **XVII-XIX. Yüzyıllar İzmir Tarihi Bibliyografya Denemesi**, 1998, XIII+146 s., Dan. Prof. Dr. N. ÜLKER
- CAN, Dilek **Türkiye Selçuklularında Devlet Adamları ve İmar Faaliyetleri (1237-1308)**, 2000, IV+146 s., Dan. Yard. Doç. Dr. M. ERSAN

- **CEBECİ, Aykan** **1940-1960 Yılları Arasındaki Cumhuriyet-Ulus-Ticaret Gazetelerine Göre Türkiye-Polonya İlişkileri**, 2000, 63 s., Dan. Prof. Dr. A. ÖZGİRAY
- **CÖMERT, Funda** **1950-1990 Yılları Arasında Eski Yugoslavya'dan İzmir'e Türk Göçleri**, 2010, 78+1 Harita, Dan. Doç. Dr. H. MERT
- **ÇABUK, Dursun** **H. 1317 (M. 1899) Aydın Vilâyeti Salnamesi**, 1993, 266 s., Dan. Prof. Dr. N. ÜLKER
- **ÇAKAL, Nimet** **Türkçeye Çevrilmiş Farsça-Arapça Edebi ve Tarihi Kaynaklarda İnsan Hakları İle İlgili Kayıtlar (Başlangıçtan XIV. Yüzyıl Ortalarına Kadar)**, 1991, III+ 130 s., Dan. Prof. Dr. İ. AKA
- **ÇAKAL, Sibel** **Ege Bölgesinde Yerleşmiş Oymak Aşiret ve Cemaatlerle İlgili Yer İsimleri (Aydın, İzmir, Manisa, Muğla)**, 1994, 134+1 s., Dan. Prof. Dr. Z. ARIKAN
- **ÇAKIR, Hıdır** **Sosyo-ekonomik, Sosyo-politik Yönleriyle Osmanlı Demiryolları 1856-1914**, E. Ü. Sos. Bil. Fak. Tarih Bölümü 1980, II+42 s.
- **ÇAKMAK, Fatma** **Batı Anadolu'da Yunan İşgalinin Yaratığı Göç Hareketleri**, 2011, Dan. Doç. Dr. M. ÇELEBİ
- **ÇAKMAK, Şükran** **İzmir Mezarlıkları**, 2005, 115+32 s., Dan. Prof. Dr. N. ÜLKER
- **ÇAL, Sündüz** **Türk Kadınının Belediye Seçimlerine Katılması ve İzmir Basım**, 1987, 49+1 s., Dan. Prof. Dr. E. AYBARS
- **ÇALIM, Recep** **Selçuklu Hanedan Mensuplarının Evlilikleri (Büyük Selçuklu, Kirman, Irak ve Suriye Selçukluları)**, 2008, X+64+5 s., Dan. Prof. Dr. M. ERSAN
- **ÇALIŞKAN, Aşkın** **Bulgaristan Türklerinde Eğitim (1860-1912)**, 2011, Dan. O. Pullukçuoğlu YAPUCU
- **ÇANAKLI, Oktay** **İzmir'de Sosyal Hayat (1912-1913)**, 1992, 73 s., Dan. Prof. Dr. T. BAYKARA
- **ÇAPAR, Aydeniz** **Hizmet Gazetesi'ne Göre İzmir (1892-1893)**, 1987, VI+ 270 s., Dan. Öğrt. Gör. A. DEMİR

- ÇATAL, Hazım **H. 1176-1178 (M. 1762-1765) Tarihli Karaferye Kazası Şer'îye Sicili (Transkripsiyon ve Değerlendirme)**, 2008, V+348+2 Harita+74 s., Dan. Doç. Dr. V. GÜNAY
- ÇAVUŞDERE, Serdar **Batı Anadolu Beylikleri İle İtalyan Şehir Devletleri Arasındaki Ticarî İlişkiler**, 2005, VII+244 s., Dan. Yard. Doç. Dr. V. GÜNAY
- ÇAYIRLI, Duygu **Sebati Acun'un Hayatı ve Siyasi Faaliyetleri**, 2006, 104 s., Dan. Yard. Doç. Dr. H. MERT
- ÇAYIRLI, Necati **İzmir Basımında Makedonya Meselesi 1908-1914**, 1995, 74+3 s., Dan. Doç. Dr. A. ÖZGİRAY
- ÇELİK, Şükrü **Roma Lejyon Sevkiyatları (İ. S. I. ve II. Yüzyıllar)**, 2007, 82 s., Dan. Doç. Dr. M. Ali KAYA
- ÇETİN, Derya **Milli Mücadele'de Menemen'de Yunan Mezalimi**, 2009, IV+74 s., Dan. Doç. Dr. M. ÇELEBİ
- ÇETİN, Gizem **Geç Roma Cumhuriyeti'nin Güçlü Lideri Pompeius: I. Triumvirlik ve İç Savaşlar**, 2010, VIII+110 s., Dan. Prof. Dr. M. Ali KAYA
- ÇETİN, Neşe **1856-1918 Yılları Arasında Kırım Türkleri**, 2002, 109 s., Dan. Prof. Dr. İ. AKA
- ÇETİNKAYA, Mustafa **Osmanlı İmparatorluğunda Sınıfsal Yapıya Bakış (1450-1800)**, E. Ü. Sos. Bil. Fak. Tarih Bölümü 1980, 55 s., (ciltsiz).
- ÇETİNKAYA, Pelin Bilge **Timurlularda Kültür Hayatı**, 2011, Dan. Prof. Dr. C. KANAT
- ÇINAR, Elif Özge **Safranbolu'da Türk Yerleşmesi**, 2010, VIII+135 s., Dan. Prof. Dr. M. ERSAN
- ÇINAR, İsmail **Emevi Halifesi Abdümelik Devri ve İslam Tarihindeki Önemi**, 1998, III+56 s., Dan. Doç. Dr. S. KORTANTAMER
- ÇOKCAN, Ayşen **Mondros Mütarekesi'nden Sonra Batı Anadolu'nun Genel Durumu**, 2010, 95 s., Dan. Doç. Dr. M. ÇELEBİ
- ÇOLAK, Ayşegül **Türkiye-İsrail İlişkileri (1952-1960)**, 2002, 75+3 s., Dan. Prof. Dr. A. ÖZGİRAY

- ÇOLAK, Filiz İ **zmir Şehrinde Yer Adlarının Tarihi Gelişimi**, 1992, 313 s., Dan. Prof. Dr. T. BAYKARA
- DAĞ, Hayal **Bursalı Mehmed Tahir Bey'in Aydın Vilâyetine Mensub Meşâyih, Ulemâ, Şüerâ, Müverrihîn ve Etıbbânın Terâcim-i Ahvâli**, 1987, XIV+150 s., Dan. Doç. Dr. Z. ARIKAN
- DAĞDELEN, Yeter Eda **Türkiye Selçuklularında Devlet Adamları ve İmar Faaliyetleri (1075-1237)**, 2000, 129 s., Dan. Yard. Doç. Dr. M. ERSAN
- DEHMEN, İsmail **Bağımsızlık Savaşında Hasan Tahsin'in Yeri**, E. Ü. Sos. Bil. Fak. Tarih Bölümü 1981, 35 s., Dan. Doç. Dr. E. AYBARS
- DEMİR, Ayten **1288 Sivas Vilayeti Salnamesi**, 1990, 108 s., Dan. Prof. Dr. T. BAYKARA
- DEMİR, Niyazi **Helenistik ve Roma döneminde Likya Kentleri**, 2011, Dan. Prof. Dr. M. Ali KAYA
- DEMİR, Rıdvan **Rus Devletinin Kuruluşu ve Kiev Knezliği (862-1125)**, 2011, Dan. Prof. Dr. M. ERSAN
- DEMİRÖREN, Senem **Pers Tarihi Kaynakları ve Perslerde Sosyal Hayat**, 2009, Dan. Doç. Dr. M. Ali KAYA
- DEMİRTAŞ, Turgut **Karaylar**, 2010, 57 s., Dan. Prof. Dr. M. ERSAN
- DERELİ, Fatma **XX. Yüzyılda Türkistan ve Basmacı Hareketi**, 1996, V+183 s., Dan. Prof. Dr. İ. AKA
- DIŞBUDAKGİL, Nazmiye **1296 Yılı Aydın Vilâyeti Salnamesi**, 1989, XXIII+97+11 s., Dan. Doç. Dr. N. ÜLKER
- DOĞAN, Fatih **1313 Yılı Aydın Vilâyeti Salnamesi**, 1993, XIV+549 s., Dan. Doç. Dr. N. ÜLKER
- DOĞAN, İskender **Türkiye-İspanya İlişkileri (1929-1938)**, 2003, Dan. Prof. Dr. A. ÖZGİRAY
- DOĞAN, Kader **Köprülüler'den Tanzimat'a Osmanlı İmparatorluğu'nda Reformlar ve Analizi**, 1997, 134 s., Dan. Doç. Dr. S. YILMAZ

- DOĞRU, Deniz **Cumhuriyet ve Vatan Gazetelerine Göre (1948-1950 Arasında Yayınlanan) Marshall Plânı Çerçevesinde Türkiye'nin Aldığı Yardım**, 1994, 91 s., Dan. Doç. Dr. A. ÖZGİRAY
- DOĞRU, Saadet **Türkiye Selçuklularında Adetler, Gelenek ve Görenekler (Türkçeye Çevrilmiş Kaynaklara Göre)**, 2009, Dan. Prof. Dr. M. ERSAN
- DOYMUŞ, Ayşe **Cumhuriyet Döneminde Sivas'ta Sosyal Hayat (1923-1980)**, 2007, IV+257+24 s., Dan. Prof. Dr. T. BAYKARA
- DÖNMEZ, Nazlı **Hizmet Gazetesine Göre İzmir (1891-1892)**, 1983, XI+355+2 s., Dan. Yard. Doç. Dr. N. ÜLKER
- DÖVER, İsmail **Buca Tarihi Üzerinde Bir Araştırma**, 2010, IX+213 s., Dan. Doç. Dr. V. GÜNAY
- DUMAN, Volkan **1950-1958 Yılları Arasında Türk-Mısır İlişkileri**, 1999, Dan. Doç. Dr. A. ÖZGİRAY
- DUMLUPINAR, Songül **II. Meşrutiyet Döneminde Kadın ve Çocuk**, 2005, 84 s., Dan. Prof. Dr. S. SÜRGEVİL
- DURMUŞ, Mehmet Ali **XX. Yüzyıl'da Sandıklı Kazasında İktisadi Değişmeler**, 1993, 132 s., Dan. Prof. Dr. T. BAYKARA
- DÜNDAR, Bayram **Raif Nezih "İzmir Tarihi" Dizini**, 1987, 72 s., Dan. Doç. Dr. N. ÜLKER
- DÜZEN, Aysun **1938-1942 Yılları Arasında Milliyet ve Ulus Gazetelerine Göre Türkiye-Almanya Arasındaki Siyasi ve Ticari İlişkiler**, 1998, 41 s., Dan. Doç. Dr. A. ÖZGİRAY
- EKİCİ, Murat **De Vita Caesarum'da Roma İmparatoru Augustus**, 2008, 84 s., Dan. Prof. Dr. M. Ali KAYA
- ELBEYOĞLU, Metin **H. 1297 Yılı Aydın Vilâyeti Salnâmesi**, 1989, XIII+63 s., Dan. Doç. Dr. N. ÜLKER
- ENGİN, Çağlar **İttihat ve Terakki'nin Kuruluşu ve İzmir Örgütlenmesi**, 1994, 121 s., Dan. Prof. Dr. Z. ARIKAN

- EPİK, Cengiz **“Terzi Defteri”nde Osmanlı Saray Kıyafetleri (H.1257-1267)**, 1997, VII+109+52 s., Dan. Doç. Dr. S. YILMAZ
- ERDİNÇLİ, İhsan **Aydın Vilayeti’nde Meyhane ve Meyhanecilik (Tanzimat’tan II. Meşrutiyet’e Kadar)**, 2010, Öğrt. Gör. Dr. O. P. YAPUCU
- EREN, Nehir **Türk İdare Dergisi Mahalli Tarih Araştırmaları**, 2006, IV+42+74 s., Dan. Prof. Dr. T. BAYKARA
- ERGÜL, Cevdet **Türkçeye Çevrilmiş Bazı Farsça Kaynaklarda Türk Kültürü İle İlgili Kayıtlar**, 1989, VI+ 74 s., Dan. Prof. Dr. İ. AKA
- ERGÜLEÇ, Zümrüt **Cumhuriyet, Milliyet ve Akşam Gazetelerine Göre Türkiye-Suudi Arabistan İlişkileri (1930-1935)**, 1998, 56 s., Dan. Doç. Dr. A. ÖZGİRAY
- ERKMEN, Zeynep **Historia Augusta’da Roma İmparatoru Hadrianus**, 2008, 67+1 Harita, Dan. Prof. Dr. M. Ali KAYA
- ERMAN, Nahide **Çeşme Kazası (1850-1980)**, 1990, IV+112 s., Dan. Prof. Dr. T. BAYKARA
- EROĞLU, Metin **Kuman, Uz ve Peçeneklerin Bizans İle İlişkileri**, 2008, 61 s., Dan. Prof. Dr. M. ERSAN
- EROĞLU, Yaşar **Türkçeye Çevrilmiş Kaynaklara Göre I. Haçlı Seferi ve Sonrasına Dair Gelişmeler**, 2004, XIII+158 s., Dan. Doç. Dr. M. ERSAN
- ERTAN, Ayşe **Türk Tarihi Encümeni Mecmuası Makaleler Bibliyografyası**, 1994, 40 s., Dan. Yard. Doç. Dr. M. Akif ERDOĞRU
- EŞMEKAYA, İhsan **Türkçe’ye Çevrilen Menakıbnamelere Göre XIII. Yüzyıl Anadolu’sunda Sosyal Hayat**, 2003, VIII+86 s., Dan. Doç. Dr. M. ERSAN
- FİLİZ, Sevi **Türkçeye Çevrilmiş Olan Sefâretnâmelerde Doğu ve Batı İmajı**, 1998, 80+8 s., Dan. Doç. Dr. S. YILMAZ
- GACANER, Yurdanur **Osmanlı’da Temsil Sisteminin Gelişmesi ve Birinci Meşrutiyet**, 2000, Dan. Prof. Dr. Z. ARIKAN

- GEBOLOĞLU, Bedriye Banu **1923 Türkiye-Yunanistan Nüfus Mübadelesi**, 2006, IX+103 s., Dan. Prof. Dr. S. SÜRGEVİL
- GEDİKLİ, İnci **Eğitim ve Ulema Hakkında Evliya Çelebi'nin Seyâhatnâmesi'ndeki Bilgiler**, 1991, 67 s., Dan. Doç. Dr. S. KORTANTAMER
- GENÇ, Sahire **İzmir Gazetesi (1877-1878)**, 1987, 56+351+25 s., Dan. Doç. Dr. Z. ARIKAN
- GEYLAN, Duygu **1961-63 Kıbrıs Rum Basını ve 1959-60 Dünya Gazetesinde Kıbrıs**, 2000, 195 s., Dan. Prof. Dr. A. ÖZGİRAY
- GEZER, Onur **İmparatorluk'tan Cumhuriyet'e İstanbul Üniversitesi (1918-1933)**, 2010, Dan. Prof. Dr. S. SÜRGEVİL
- GİZER, Leylim **Etrüsk Kültürü ve Şehirleri**, 2006, V+123 s., Dan. Doç. Dr. M. Ali KAYA
- GÖÇEN, Ayşe **Türk Topluluklarının Balkanlardaki Faaliyetleri (XI. Yüzyıl)**, 2011, Dan. Öğrt. Gör. Dr. Y. AYÖNÜ
- GÖÇERİ, Yasemin **Türkiye Selçuklularında Taht Mücadeleleri ve İsyanlar (1237-1308)**, 2000, IX+116 s., Dan. Yard. Doç. Dr. M. ERSAN
- GÖK, İsmail **Tarih'de Antalya**, 1988, III+44 s., Dan. Prof. Dr. İ. AKA
- GÖKÇEN, Şehnaz **İttihat Gazetesine Göre İzmir (1908-1910)**, 2000, IV+105 s., Dan. Prof. Dr. Z. ARIKAN
- GÖKÇÜL, M. Koray **Hititlerde Askeri Teşkilatı**, 2006, 81 s., Dan. Doç. Dr. S. ÖZKAN
- GÖLGESİZ, Sevtap **Türkçe'ye Çevrilmiş Kaynaklara Göre Antakya Haçlı Prinkepsliği**, 2005, XVI+160+8 s., Dan. Doç. Dr. M. ERSAN
- GÖZCÜ, Alev **Fransız Gezginlerine Göre XIX. Yüzyılda İzmir'in Sosyal ve Ekonomik Durumu**, 2004, Dan. Prof. Dr. Z. ARIKAN
- GÖZCÜ, Özhan **Osmanlı İmparatorluğu'nda Birinci Meşrutiyet ve 1877-1878 Mebusan Meclisi**, 2002, XVI+139 s., Dan. Prof. Dr. Z. ARIKAN

- GÜÇLÜ, Muhammet **Türkiye Selçuklularında ve Beylikler Döneminde Denizcilik Faaliyetleri**, 1988, IV+63 s., Dan. Prof. Dr. İ. AKA
- GÜÇLÜER, Zeynep **Cumhuriyet Döneminde Akhisar'da Sosyal Hayat**, 2007, III+95 s., Dan. Yard. Doç. Dr. H. MERT
- GÜL, İlcan Bihter **Fulcherius Carnotensis'in 'Gesta Francorum Iherusalom Peregrinantium' Adlı Eserinde Yeralan Türklerle İlgili Kayıtlar**, 2006, XXVII+125 s., Dan. Doç. Dr. M. ERSAN
- GÜLCAN, Yılmaz **Hizmet Gazetesine Göre İzmir (1886-1887)**, E. Ü. Sos. Bil. Fak. Tarih Bölümü 1981, IV+117+4 s., Dan. Öğrt. Gör. A. DEMİR
- GÜLCÜ, Mualla **Dünden Bugüne Çay**, 2000, 49 s., Dan. Prof. Dr. Z. ARIKAN
- GÜNAY, Abdullah **Abbâsî Devri İç İsyânları**, 2000, V+91 s., Dan. Doç. Dr. S. KORTANTAMER
- GÜNAY, Aliye **Ortaçağ İslâm Âleminde Medreseler ve Kütüphaneler (Abbâsî, Fâtımî, Eyyûbî ve Memlûk Devri)**, 1998, 80 s., Dan. Doç. Dr. S. KORTANTAMER
- GÜNAY, Vehbi **Tevârih-i Âl-i Osman Edremit Muzaffer Akpınar Halk Kütüphanesi'nde Bulunan Yazmanın Tanıtımı ve Yeni Türk Harflerine Çevirisi**, 1989, VIII+64 s., Dan. Prof. Dr. T. BAYKARA
- GÜNDEMİR, Şeniz **İkinci Meşrutiyet'in İzmir Basımındaki Yankıları**, 1988, LVI+124 s., Dan. Doç. Dr. Z. ARIKAN
- GÜNEŞ, Günver **Hizmet Gazetesine Göre İzmir (1893-1894)**, 1987, III+218 s., Dan. Yard. Doç. Dr. S. KORTANTAMER
- GÜRLER, Ebru **Roma'nın Az Hukuklu Vatandaşları Plebler: Patrici-Plep Mücadelesi**, 2006, II+54 s., Dan. Doç. D. M. Ali KAYA
- GÜRLER, Fulya **Roma İmparatoru Antonius Pius: Yaşamı ve Dönemi Roma Tarihi**, 2008, 63 s., Dan. Prof. Dr. M. Ali KAYA
- GÜRSOY, F. Rezzan **İran Başbakanı Musaddık ve Dönemi**, 2008, IX+107 s., Dan. Prof. Dr. İ. AKA

- GÜVEN, Adnan **Çok Partili Hayatın Yaşama Geçiş Sürecinde Siyasi Mücadeleler (1946-1950)**, 1998, 146 s., Dan. Doç. Dr. S. SÜRGEVİL
- GÜVEN, İsmail **Mevlânâ'nın Eserlerine Göre XIII. Yüzyılda Türkiye'nin Durumu (Divân-ı Kebîr)**, 1988, III+171s., Dan. Prof. Dr. İ. AKA
- HALİSDEMİR, Meral **Roma Tarihinin Augustus Dönemi: Augustus'un Yaşamı ve Reformları**, 2006, VII+58 s., Dan. Doç. Dr. M. Ali KAYA
- HANLI, Nermin **H. 1300 Yılı Aydın Vilayeti Sâlnamesi**, 1988, XXXVI+231 s., Dan. Doç. Dr. N. ÜLKER
- HAYIRLI, Züleyha **Rumeli Hurufat Defteri "H" Harfi Kazaları**, 1999, Dan. Prof. Dr. İ. AKA
- HELLAÇ, Mineş **Ege Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Bölümü ve Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Araştırma ve Uygulama Merkezi Tarihçesi**, 2010, 339 s., Dan. Doç. Dr. M. ÇELEBİ
- HİNTBAHAR, Gülçin **Sümerce ve Türkçe Arasındaki Benzerliklere Dair Yapılan Çalışmalar**, 2011, Dan. Prof. Dr. S. ÖZKAN
- İDİGLİ, Zülfer **(Anonim) Târih-i Âl-i 'Osman**, 1997, XXII+54+54 s., Dan. Prof. Dr. N. ÜLKER
- İMAMOĞLU, Yılmaz **Van'ın Sosyo-Ekonomik Tarihi (1923-1980)**, 1993, 78+11 s., Dan. Doç. Dr. A. ÖZGİRAY
- İNAL, Eyyüb Sabri **Seçilen Bazı Osmanlı Kronik ve Tarih Araştırmalarında 18. Yüzyılda Avrupa ile İlişkiler ve Analizi**, 1997, III+61 s., Dan. Doç. Dr. S. YILMAZ
- İSMAIL, Orhan **Gümülcine Eski-Yeni Camilerin Mezar Kitabeleri**, 1998, 71 s., Dan. Prof. Dr. N. ÜLKER
- JILKIBAEVA, Tazegül **Kuzey Kazakistan'da Gündelik Hayat ve Hayvancılığın Gelişimi**, 1997, 58+5 s., Dan. Prof. Dr. T. BAYKARA
- KABAKÇI, Nurdan **Ortaçağ'da Türk-İslâm Dünyasında Spor, Eğlence ve Günlük Hayat**, 1992, V+331 s., Dan. Prof. Dr. İ. AKA

- KAFALI, Muzaffer **Evliya Çelebi ve Kâtib Çelebi'nin Batı Anadolu Hakkında Verdiği Bilgilerin Karşılaştırılması**, 1990, 111 s., Dan. Prof. Dr. Z. ARIKAN
- KAĞNICI, Gökhan, **Eski Mezopotamya'da Bilim ve Teknoloji**, 2007, XII+67+7 s., Dan. Doç. Dr. Süleyman ÖZKAN
- KAHVECİ, Recai **Hakimiyeti Milliye ve Akşam Gazetelerine Göre Türkiye-İrak İlişkileri (1930-1938)**, 2004, 256 s., Dan. Prof. Dr. A. ÖZGİRAY
- KAMACI, Gamze **H. 1204-1207 (M. 1789-1792) Tarihli Karaferye Şer'iyeye Sicili (1-50 Varak) (Transkripsiyon ve Değerlendirme)**, 2011, Dan. Doç. Dr. V. GÜNAY
- KANAT, Birsen **İzmir'de Sosyal Hayat (1910-1911)**, 1992, V+85 s., Dan. Prof. Dr. T. BAYKARA
- KANAT, Zeynep **Tire (1950-1973)**, 2004, Dan. Prof. Dr. A. ÖZGİRAY
- KARABACAK, Merve **Sümer Edebiyatı**, 2011, Dan. Prof. Dr. S. ÖZKAN
- KARABULUT, Asuman **İzmir Selçuk İlçesinin Seksenaltı Numaralı Mübadil Tevzi Defterinin Çevirisi**, 2009, II+99 s., Dan. Yard. Doç. Dr. H. MERT
- KARADAM, Hülya **Hurufat Defterlerine Göre 1691-1715 Yılları Arasında Baklan, Çal, Çarşamba, Honaz, Karaağaç ve Şeyhlü Kazaları**, 1999, Dan. Prof. Dr. İ. AKA
- KARAMAN, Hatice **Osmanlı Deniz Ticareti (XVIII. Yüzyıl)**, 1999, Dan. Doç. Dr. S. YILMAZ
- KAŞLI, Selcan Alperay **Yirminci Yüzyıl Başlarında Osmanlı Yönetimindeki Ege Adaları**, 2004, 64+3 s., Dan. Prof. Dr. T. BAYKARA
- KAYA, Mehmet **Selçuklular Dönemi İle İlgili Türkçeye Çevrilmiş Bazı Arabça Kaynaklarda Türk Kültür Hayatı İle İlgili Kayıtlar**, 1990, XXI+ 262 s., Dan. Prof. Dr. İ. AKA
- KAYA, Nesim **Dünya ve Zafer Gazetelerine Göre 1953-1958 Yılları Arasında Türk-İrak İlişkileri**, 1993, 413 s., Dan. Doç. Dr. A. ÖZGİRAY
- KAYTAN, Ümit Gönen Kemal **1303 Aydın Vilayeti Salnamesi**, 1992, 276+2 s., Dan. Prof. Dr. N. ÜLKER

- KELEŞ, Nezahat **Son Yüzyılda İzmir Esnaf Teşkilâtı**, 1991, 119+10 s., Dan. Prof. Dr. T. BAYKARA
- KESİCİ, Nilüfer **Hurufat Defterine Göre Amid 1124-1135 (1712-1723)**, 1997, 105+5 s., Dan. Prof. Dr. T. BAYKARA
- KESİKTAŞ, Fatma Gül **Türkiye-İsrail İlişkileri (1947-1952)**, 2002, 84+4 s., Dan. Prof. Dr. A. ÖZGİRAY
- KESKİN, Burhanettin **1908-1909 Yıllarında İzmir'de Sosyal Hayat (Gazetelere Göre)**, 1992, VI+76 s., Dan. Prof. Dr. T. BAYKARA
- KILIÇ, Meryem **H. 1196/1197 (M. 1781/1783) Tarihli Karaferye Kazası Şer'ıye Sicili (Transkripsiyon ve Değerlendirme)**, 2006, IV+190+42 s., Dan. Yard. Doç. Dr. V. GÜNAY
- KIR, Hüseyin **Hizmet Gazetesine Göre İzmir (1888-1889)**, E. Ü. Sos. Bil. Fak. Tarih Bölümü 1981, 135 s., Dan. Dr. Z. ARIKAN
- KIRCI, Fatmagül **Aydın Vilayetindeki Afro-Türkler (Afrika Kökenliler)**, 2010, Dan. Prof. Dr. S. SÜRGEVİL
- KIYICI, Aşır Kayhan **İkinci Dünya Savaşı Sırasında Türkiye'de Casusluk ve İstihbarat Faaliyetleri**, 2009, IV+84 s., Dan. Doç. Dr. M. ÇELEBİ
- KOCA, İbrahim Ethem **Milli Mücadele Sonunda Yunan Geri Çekilişi Sürecinde Trakya'dan Götürülen Türk Esirler (Değirmenlik [Milos] Esir Kampı)**, 2011, Dan. Doç. Dr. H. MERT
- KOCABAŞ, Güzin **Türk-İngiliz Kültür İlişkileri ve Orhan Burian**, 1991, VII+113 s., Dan. Prof. Dr. Z. ARIKAN
- KOCAKAYA, Hanife **Atatürk Dönemi Kültür Politikası**, 1994, 179 s., Dan. Doç. Dr. S. SÜRGEVİL
- KOÇ, Nurgün **1917-1930 Yılları Arasında Kuzey Kafkasya Toplulukları İle Türkiye Arasındaki İlişkiler**, 1994, V+86+2 s., Dan. Doç. Dr. A. ÖZGİRAY
- KOÇAK, Sezen **13. ve 14. Yüzyılda Antakya**, 2010, VII+87 s., Dan. Prof. Dr. C. KANAT
- KOSER, Neslihan **Balkan Savaşları'nın Türkler Üzerindeki Etkileri**, 2007, VI+235 s., Dan. Yard. Doç. Dr. H. MERT

- KOYUNCUOĞLU, Tülay **XIV.-XV. Yüzyılda Memlûk-Osmanlı Münasebetleri**, 2002, X+94 s., Dan. Yard. Doç. Dr. C. KANAT
- KÖK, Şadiye Bengü **Osmanlı İmparatorluğu'nda İlk Kağıt Para: Kâime**, 2005, 90 s.+ 7 s. Resim, Dan. Prof. Dr. Z. ARIKAN
- KÖSE, Embiya, **I. Balkan Savaşı'nın İzmir Basınındaki Yansımaları**, 2010, VI+177 s., Dan. Doç. Dr. H. MERT
- KUNDAKÇI, Emel **Ortaçağ Türk-İslâm Dünyasında Elçilerin Getirip Götürdükleri Armağanlar ve Merasimler**, 1992, 60 s., Dan. Prof. Dr. İ. AKA
- KURT, Sadık **Hizmet Gazetesine Göre İzmir (1887-1888)**, E. Ü. Sos. Bil. Fak. Tarih Bölümü 1981, VIII+259 s., Dan. Öğrt. Gör. A. DEMİR
- KURULOĞLU, Fehim **Şeref Üsküp Hayatı ve Eserleri**, 2007, VI+76 s., Dan. Yard. Doç. Dr. H. MERT
- KÜÇÜKBAYRAK, Deniz **Anadolu'da İlhanlı Hakimiyetine Karşı Türkmenlerin Tutumu**, 2011, Dan. Öğrt. Gör. Dr. Y. AYÖNÜ
- KÜÇÜKDOĞAN, Muharrem **Abbâsî İmparatorluğu'nda Hârûn-er Reşid Dönemi ve İslâm Tarihindeki Önemi**, 1998, 160+13 s., Dan. Doç. Dr. S. KORTANTAMER
- KÜPELİ, Özer **XIX. Yüzyıl Sonları XX. Yüzyıl Başlarında Gönen Kazası (1882-1922)**, 1997, XIV+67+15 s., Dan. Prof. Dr. N. ÜLKER
- MAT, Gülben **Hurufat Defterlerine Göre (H.1155) 1742'lerde İzmir Kazası**, 1997, 88 s., Dan. Prof. Dr. T. BAYKARA
- METE, Selvinaz **Cesar Dönemi Roma'da Siyasi Olaylar**, 2003, Dan. Doç. Dr. M. Ali KAYA

- MINYAT, Ali **Memlûklarda Tarih Yazıcılığı ve Türk Asıllı Müellifler**, 2004, IX+103 s., Dan. Doç. Dr. C. KANAT
- MUCAN, Ramazan **Anadolu'nun Türkleşmesi**, 1988, III+ 59 s., Dan. Prof. Dr. İ. AKA
- MUTLU, Mehmet **Bulgaristan'ın Türkler'e Uyguladığı Asimilasyon Politikası (1984-1989)**, 2011, Dan. Doç. Dr. H. MERT
- MUTLU, Sami **I. ve II. Millî Korunma Kanunu ve Uygulaması**, 1992, 114 s., Dan. Doç. Dr. A. ÖZGİRAY
- NELSON, E. Charlotte **1900-1915 Yılları Arasında İzmir Basınında Reklam ve Reklamcılık**, 2010, Öğrt. Gör. Dr. O. P. YAPUCU
- OCAK, Başak **Akşam Gazetesine Göre (1932-1934 Arasında Yayınlanan) Balkan Antantı'nın Oluşumundaki Temel Sebepler**, 1991, IV+ 212 s., Dan. Doç. Dr. A. ÖZGİRAY
- OĞUZ, Aysun **İzmir Basınında Mondros Mütarekesi ve Sonrası**, 1982, 136 s., Dan. Doç. Dr. E. AYBARS
- OK, Seval **Rodos, Midilli, Sakız, İstanköy Adalarının Fethi ve İskânı**, 1993, 89 s., Dan. Yard. Doç. Dr. A. ERDOĞRU
- ORMANLI, Serap **Türkçeye Çevrilmiş Özgün Dili Latince Olan Antik Edebi Kaynaklar: Bibliyografya ve Değerlendirme**, 2009, Dan. Prof. Dr. M. Ali KAYA
- ORTABOY, Özgür **Atatürk'ün Sağlığı ve Ölümünün İzmir Basınında Yankıları**, 2008, Dan. Doç. Dr. M. ÇELEBİ
- ÖPÖZ, Funda **Türkiye'de Kahve (Ülkemize Girişinden Günümüze)**, 1994, 132+9 s., Dan. Prof. Dr. Z. ARIKAN
- ÖZBEK, Gürhan **1301 Aydın Vilayeti Salnamesi**, 1991, XX+ 178 s., Dan. Prof. Dr. N. ÜLKER
- ÖZCAN, Altay Tayfun **İslamiyetten Önce Türkler ve Moğollarda Hakimiyet Anlayışı**, 2003, Dan. Prof. Dr. İ. AKA
- ÖZDAMAR, Özlem **XI. ve XII. Yüzyıllarda Balkanlarda Türk Varlığı**, 2006, X+169 s., Dan. Doç. Dr. M. ERSAN

- ÖZDEMİR, Filiz **Cumhuriyet Devrinde Köyler ve Nüfus Gelişmeleri**, 2004, Dan. Prof. Dr. T. BAYKARA
- ÖZDEMİR, N. Gülenay **Cumhuriyet, Milliyet ve Akşam Gazetelerine Göre Türkiye-Afganistan İlişkileri (1930-1935)**, 1998, 83 s., Dan. Doç. Dr. A. ÖZGİRAY
- ÖZGÜN, Cihan **1850-1923 Yılları Arasında İzmir'in Hinterlandı Olarak Büyük Menderes Havzasında Ticaret ve Ticaret Yolları**, 2004, VII+307+21+9 s., Dan. Prof. Dr. S. SÜRGEVİL
- ÖZKAHRAMAN, Ali İhsan **XVII. Yüzyılda Manisa**, E. Ü. Sos. Bil. Fak. Tarih Bölümü, 1981, 77 s., Dan. Dr. N. ÜLKER
- ÖZKES, Sevilây **Yunan İsyanı ve Tarih-i Vak'a-yı Sakız**, 1989, I+86+6 s., Dan. Doç. Dr. Z. ARIKAN
- ÖZKUL, Ali Efdal **Lefkoşa'nın 4 Numaralı Şer'iyeye Sicili (H. 1043-1046)**, 1995, XXI+161 s., Dan. Doç. Dr. M. Akif ERDOĞRU
- ÖZLER, Fikri **Zafer Gazetesine Göre 1955-1959 Yılları Arasında Kıbrıs Meselesi**, 1992, 138 s., Dan. Doç. Dr. A. ÖZGİRAY
- ÖZMEN, Cansu **Timur'un Batı Seferleri ve Sonuçları**, 2011, Dan. Prof. Dr. C. KANAT
- ÖZÖN, Serkan **1955-1960 Yılları Arasında Zafer ve Ulus Gazetelerine Göre Türkiye-Sovyetler Birliği Arasındaki Siyasi ve Ticari İlişkiler**, 1998, 160 s., Dan. Doç. Dr. A. ÖZGİRAY
- ÖZTÜRK, Celalettin **Milli Mücadelede Turgutlu**, 1996, VII+72+3 s., Dan. Prof. Dr. T. BAYKARA
- ÖZTÜRK, Gamze **II. Pön Savaşı: Roma'nın Batı Akdeniz Hakimiyeti**, 2008, VII+92 s., Dan. Prof. Dr. M. Ali KAYA
- ÖZTÜRK, Havva Selcen **Arap Milliyetçilik Hareketi (1919'a Kadar)**, 2009, Dan. Prof. Dr. İ. AKA
- ÖZTÜRK, Kibare **Tarih-i Osmani Encümeni Mecmuası Makaleler Bibliyografyası**, 1994, 66 s., Dan. Yard. Doç. Dr. M. Akif ERDOĞRU
- ÖZTÜRK, Muzaffer **Tanıkların Anlatımıyla İzmir'in Yakın Tarihinden Kesitler**, 2009, Dan. Doç. Dr. M. ÇELEBİ

- ÖZTÜRK, Şenay **H. 1105-1106 (M. 1693-1695) Tarihli Karaferye Kazası Şer'iyeye Sicili (Transkripsiyon ve Değerlendirme)**, 2009, IV+272+64 s., Dan. Doç. Dr. V. GÜNAY
- PARLA, Münevver **Osmanlılarda Saltanat Veraseti Usulü (Sancaktan Saraya)**, 2008, 67 s., Dan. Prof. Dr. Z. ARIKAN
- PASHA, Metin Moustafa **Timurlularda Kadın**, 2011, Dan. Yard. Doç. Dr. M. Şâmil YÜKSEL
- PAYZA, Başak **XVIII. Yüzyıl Başlarında Laydy Montagu'nun Mektuplarına Göre Türkiye**, 1994, 83 s., Dan. Prof. Dr. Z. ARIKAN
- PEKER, Ethem **1919'da Denizli'de Milli Mücadele Önderleri**, 1994, 105+19 s., Dan. Prof. Dr. T. BAYKARA
- PERİŞAN, Aysel **Batı Anadolu'da Türk Yerleşmesi (XI-XIV. Yüzyıl)**, 2011, Dan. Prof. Dr. M. ERSAN
- POLAT, Esra **1960 İhtilali**, 2004, III+99 s., Dan. Prof. Dr. A. ÖZGİRAY
- RUTBİL, Selma **Bir Türk Yedek Subayının I. Cihan Harbi'nde Irak Cephesi Hatıraları ve Değerlendirilmesi**, 2004, 76 s., Dan. Prof. Dr. T. BAYKARA
- RZAYEVA, Vefa **XIX. Yüzyıl Sonu ve XX. Yüzyıl Başlarında Azerbaycan Kültürü**, 1997, 73 s., Dan. Prof. Dr. T. BAYKARA
- SABUNCİ, Çetin **Abbasi-Bizans İlişkileri**, 1998, III+93 s., Dan. Doç. Dr. S. KORTANTAMER
- SALİHAGİÇ, Admir **Bosna Müfettişliği Sırasında Ahmet Cevdet Paşa'ya Sunulan Dilekçelerin Kayıt Defteri**, 2008, II+129+53+1 Harita, Dan. Doç. Dr. V. GÜNAY
- SARI, İbrahim **Abbâsî Devleti'nde Türk Askerleri ve Temâyüz Eden Komutanlar**, 1997, V+189 s., Dan. Doç. Dr. S. KORTANTAMER
- SARI, Mehmet **Teke Sancağı Mutasarrıflığına Bağlı Alaiye Kaymakamlığına Ait Belgeler**, 1999, Dan. Doç. Dr. A. ERDOĞRU

- SARİBEY, Aysun **Ahmet Cevdet Paşa'nın Eserlerinde (Tezakir ve Maruzat'da) Osmanlı İmparatorluğu'nda Milletler ve Milliyetçilik**, 2002, XVII+80 s., Dan. Prof. Dr. S. SÜRGEVİL
- SARIOĞ, Mustafa **Konya'nın 44 Numaralı Şer'ıye Sicili (H.1121-1122 Tarihli) (98-151 Sayfalar)**, 1998, IV+150 s., Dan. Doç. Dr. A. ERDOĞRU
- SELCİOĞLU, Jülide **Kurtuluş Savaşında Bolşevik Faaliyetleri**, 1998, 145 s., Dan. Doç. Dr. A. ÖZGİRAY
- SELİMOĞLU, Selim, **Türkçeye Çevrilmiş Antik Yunan Kaynakları: Bibliyografya ve Özetleri**, 2009, Dan. Prof. Dr. M. Ali KAYA
- SEZGİN, Mehmet **Ortaçağda Tarsus**, 2009, 2+70 s., Dan. Prof. Dr. C. KANAT
- SOLAK, Muammer **H. 1319 Yılı Aydın Vilayet Salnamesi**, 1994, 385 s., Dan. Prof. Dr. N. ÜLKER
- SOLMAZ, Öznur **1916 Yılı İzmir Şehrinde Sağlık**, 1992, III+52 s., Dan. Doç. Dr. A. ÖZGİRAY
- SÖNMEZ, Dilek **Ahıska Türkleri**, 1996, V+163 s., Dan. Prof. Dr. İ. AKA
- SÖNMEZ, Necla **1304 Yılı Aydın Vilayeti Salnamesi**, 1987, IX+252+2 s., Dan. Doç. Dr. N. ÜLKER
- SÖNMEZ, Serap **Bulgaristan'dan İzmir'e Türk Göçleri**, 2009, Dan. Yard. Doç. Dr. H. MERT
- SÖYLEMEZ, Yavuz **Rus (Çarlık Dönemi) İdaresinde Türkistan**, 2005, 123 s., Dan. Prof. Dr. İ. AKA
- SÜLÜN, Mesut **Cumhuriyetin İlk Yıllarında Balkanlar'dan Kırklareli'ne Yapılan Göçler**, 2008, VI+160 s., Dan. Doç. Dr. M. ÇELEBİ
- SÜTÇÜ, M. Sait **Türk Deniz Tarihçisi Saffet Bey'in Hayatı ve Eserleri**, 2010, 335 s., Dan. Doç. Dr. V. GÜNAY
- ŞAHİN, Bünyamin **Tanzimat Dönemi Osmanlı Sanayii ve Talimatname-i Harir**, 1995, II+105 s., Dan. Doç. Dr. S. YILMAZ

- ŞAHİN, İbrahim **J. Lewis Farley'in "Resources of Turkey" İsimli Eserinin Çevirisi ve Değerlendirilmesi**, 2011, Dan. Doç. Dr. H. MERT
- ŞAHİN, Metin **Adana Vilâyeti (1850-1908)**, 1990, IV+ 77 s., Dan. Prof. Dr. Z. ARIKAN
- ŞEN, Müslüme **1770 Mora İsyanı ve İzmir**, 1989, V+119 s., Dan. Doç. Dr. Z. ARIKAN
- ŞEN, Nihal **Erken Roma Ekonomisi, Kültürü ve Dini (İ.Ö. 753-275)**, 2010, VII+88 s. Dan. Prof. Dr. M. Ali KAYA
- ŞENEKEN, Hakan **1946-1950 Yılları Arası Laiklik Karşıtı Gelişmeler ve Olaylar**, 1998, 116 s., Dan. Doç. Dr. S. SÜRGEVİL
- ŞENGÖZ, Ekin Emek **Hititlerde Tarım ve Hayvancılık**, 2008, 62 s., Dan. Doç. Dr. S. ÖZKAN
- ŞİMŞEK, Mehtap **19. Yüzyıl Sonunda Kosova Vilayeti (1878-1900)**, 2005, II+104 s., Dan. Prof. Dr. S. SÜRGEVİL
- ŞİMŞİR, Sebahattin **Karesi Gazetesine Göre Balıkesir (1914-1916)**, 1990, VI+ 282 s., Dan. Doç. Dr. N. ÜLKER
- ŞİRİN, İbrahim **Doğu Türkistan'dan Göçler, Göç Sonrası Göçmenlerin Türkiye ve Türkiye Dışındaki Faaliyetleri**, 1994, 111+2 s., Dan. Prof. Dr. İ. AKA
- TABAK, Serap **1298 Yılı Aydın Vilâyeti Salnamesi**, 1988, XXXIX+140 s., Dan. Doç. Dr. N. ÜLKER
- TAÇ, Hadi **XIX. Yüzyılda Prizren (Kosova Vilâyet Salnamelerine Göre)**, 2008, V+99 s., Dan. Doç. Dr. V. GÜNAY
- TAMTÜRK, Sıdıka **Helenistik ve Roma Dönemi İonia Kentleri**, 2010, XII+66+32 s., Dan. Prof. Dr. M. Ali KAYA
- TAŞ, Nihal **Hurufat Defterlerine Göre 1761'lerde (H. 1175) İzmir Kazası**, 1997, 79 s., Dan. Prof. Dr. T. BAYKARA
- TAŞDELEN, Aydın **Mali 1307 Aydın Vilâyeti Salnamesi Cilt 1**, 1988, VIII+316 +2 s., Dan. Doç. Dr. N. ÜLKER
- TAŞDÖVEN, Zehra **Büyük İskender'in Mısır Seferi**, 2007, VI+92 s., Dan. Doç. Dr. M. Ali KAYA

- TAŞKIN, Deniz **Naima Tarihinde Kırım İle İlgili Bilgiler**, 2003, Dan. Prof. Dr. M. Akif ERDOĞRU
- TEBER, Özlem **Batı Anadolu'da Tarım İşçileri (1850-1914)**, 2011, Dan. Öğrt. Gör. Dr. O. Pullukçuoğlu YAPUCU
- TELCİ, Cahit **I Numaralı İzmir Şer'iyeye Sicilinde Kayıtlı Bazı Vakfiye Örnekleri**, 1989, XXIII+ 49 s., Dan. Prof. Dr. T. BAYKARA
- TELLİ, Ayşe Nur **İngiliz Belgelerinde Türkiye-İtalya İlişkileri (1923-1938)**, 2011, Dan. Doç. Dr. M. ÇELEBİ
- TELLİ, Gökçe **Orderic Vitalis'in The Ecclesiastica History Adlı Eserinde Türkler İle İlgili Kayıtlar (V-VI. Ciltler)**, 2008, 150 s., Dan. Prof. Dr. M. ERSAN
- TEMEL, M. Hayrettin **Buhara Milli Devleti (1917-1924)**, 1995, 115 s., Dan. Prof. Dr. İ. AKA
- TOKLU, Ayşegül **Ortaçağ Seyahatnamelerine Göre Moğollar**, 2004, IV+81 s., Dan. Doç. Dr. C. KANAT
- TOKTAŞ, Muharrem **Cumhuriyet ve Yeni Asır Gazetelerine Göre: Türk-İngiliz İlişkileri (1938-1942)**, 1996, 71 s., Dan. Doç. Dr. A. ÖZGİRAY
- TOP, Taner **Tarih Boyunca Ermenek'te Dokumacılık: Kazancı Kasabası ve Çevresi**, 1991, II+118 s., Dan. Yard. Doç. Dr. S. YILMAZ
- TOPUZ, Ayhan **Konya'nın 44 Numaralı Şer'iyeye Sicili (H. 1121-1122 Tarihli) (1-51. Sayfalar)**, 1998, 75+26 s., Dan. Doç. Dr. A. ERDOĞRU
- TOZAN, Murat **Mira-Kuvaliya Devleti Tarihi**, 2002, VII+64+8 s., Dan. Doç. Dr. S. ÖZKAN
- TUNCA, Nadide **II. Meşrutiyet Döneminde Arnavutluk**, 2011, Dan. Doç. Dr. M. ÇELEBİ
- TURGUT, Aytürk **Bölge Tarihi ve Tarihçiliği: Ege Bölgesi (Bir Bibliyografya Çalışması)**, 1999, Dan. Doç. Dr. S. YILMAZ
- TURGUT, Mustafa **XX. Yüzyılda Kırım ve Kırım Türkleri**, 2000, 260 s., Dan. Prof. Dr. İ. AKA
- TURHAN, Neslihan **Tarihte Nippur (Nüffar) Kenti ve Buluntuları**, 2011, Dan. Prof. Dr. S. ÖZKAN

- TURUNÇ, Enis **1945-1949 Yılları Arasında İzmir Belediyesi'nin Faaliyetleri (Yerel Gazetelere Göre)**, 2011, Dan. Doç. Dr. H. MERT
- TUTSAK, Sadiye **Mali 1307 Aydın Vilayeti Salnamesi Cilt II**, 1988, XXX+375 s., Dan. Doç. Dr. N. ÜLKER
- TÜRKKAN, Ayfer **Hurufat Defterine Göre Amid 1115-1124 (1703-1712)**, 1997, 101+4 s., Dan. Prof. Dr. T. BAYKARA
- TÜRKOĞLU, Hadife **İzmir'in Sosyal Hayatında Vakıfların Etkisi**, 1993, 114 s., Dan. Yard. Doç. Dr. M. Akif ERDOĞRU
- TÜRKYILMAZ, Zeynep **Cumhuriyet Döneminde Eskişehirli Bir Aile: Sazaklar**, 2008, 87+5+17 s., Dan. Yard. Doç. Dr. H. MERT
- TÜTEN, Murat **Cumhuriyet ve Vatan Gazetelerine Göre II. Dünya Savaşı Sırasında Türk-Alman Siyasi İlişkileri**, 1994, I-II C. 575 s., Dan. Doç. Dr. A. ÖZGİRAY
- TÜYLÜ, Demokan **Pers İstilâsına Kadar Maraş ve Çevresinin Tarihi**, 2011, Dan. Prof. Dr. S. ÖZKAN
- UĞUR, Güner **İzmir'deki Türk Eserleri**, 1991, XV+124 s., Dan. Prof. Dr. T. BAYKARA
- ULAŞ, Gül **Caesar ve İç Savaşlar**, 2009, Dan. Prof. Dr. M. Ali KAYA
- ULUSAN, F. Şayan **Selçuklular Döneminde Yazılmış Olan Farsça Eserlerden Türkçeye Çevrilmiş Kaynaklarda Türk Kültürü İle İlgili Kayıtlar**, 1990, XXI+190+39 s., Dan. Prof. Dr. İ. AKA
- UNAÇ, Yıldız **1930-1938 Türkiye-Yugoslavya İlişkileri**, 2002, 126+5 s., Dan. Prof. Dr. A. ÖZGİRAY
- UYSAL, Mehmet **II. Meşrutiyet'ten Cumhuriyet'e Kadar İzmir'de Özel Türk Okulları**, 1990, II+174 s., Dan. Prof. Dr. Z. ARIKAN
- UYSAL, Ünsal **Cumhuriyetin İlk Yıllarında Balkanlar'dan Orhangazi'ye Yapılan Göçler**, 2008, VI+134 s., Dan. Doç. Dr. M. ÇELEBİ
- UYUMAZ, Sibel **Türkçe Edebî Tarihi Kaynaklarda İnsan Hakları İle İlgili Kayıtlar (Başlangıçtan XV. Yüzyıl Sonuna Kadar)**, 1991, V+132 s., Dan. Prof. Dr. İ. AKA

- UZUN, Kâzım **İbn'ül Kâlanisî'nin Eserinde Türkler İle İlgili Kayıtlar**, 2010, 213 s., Dan. Yard. Doç. Dr. M. Şâmil YÜKSEL
- UZUNALIOĞLU, Murat **1950'den Günümüze Türkçe 17. ve 18. Yüzyıl Osmanlı Tarihi Araştırmaları Bibliyografyası ve Analizi**, 1996, XI+295 s., Dan. Doç. Dr. S. YILMAZ
- UZUNKAŞ, Sevda **1923-1980 Yılları Arasında Çiğli ve Sasalı'nın Sosyal-Ekonomik Tarihi**, 2006, VI+94 s., Dan. Prof. Dr. T. BAYKARA
- ÜNAL, Melek **Cumhuriyet Devrinden Önce Türk Kadını**, 1988, 55+3 s., Dan. Prof. Dr. İ. AKA
- ÜNAL, Yenal **1940 ve 1950 Yılları Arasında Türkiye'de Fiyat Artışları**, 2004, 85 s., Dan. Prof. Dr. A. ÖZGİRAY
- ÜNLÜ, Pervin **Germencik'in Sosyal ve Ekonomik Yapısı Üzerinde "İncir"**, 2004 V+97+10 s., Dan. Prof. Dr. Z. ARIKAN
- ÜREN, Umut **IV-X. Yüzyıllar Arası Türk-Bizans İlişkileri**, 2007, 68 s., Dan. Prof. Dr. M. ERSAN
- ÜREY, Belgin **1324 Tarihli Hüdavendigâr Vilayeti Salnamesi**, 1991, IX+66 s., Dan. Yard. Doç. Dr. A. ERDOĞRU
- ÜZEL, Ayşe **Arnavutluk (1930-1950)**, 2000, II+123+2 s., Dan. Prof. Dr. A. ÖZGİRAY
- ÜZÜMCÜ, Murat **Sovyetler Birliği'nde Milletler Politikası (2. Dünya Savaşı'na Kadar)**, 2004, V+122 s., Dan. Prof. Dr. İ. AKA
- VENÇ, Emrah **Kırım Türkleri'nin Milli Mücadelesi (1917-1922)**, 1994, 53+5 s., Dan. Prof. Dr. İ. AKA
- YAĞIZ, Münibe **İ.S. III. Yüzyıl Bunalmı ve Roma**, 2004, V+86+1 s., Dan. Doç. Dr. M. Ali KAYA
- YANIK, Halil **Cumhuriyet ve Yeni Asır Gazetelerine Göre Türkiye-İngiltere İlişkileri (1930-1934)**, 1996, 57 s., Dan. Doç. Dr. A. ÖZGİRAY
- YAŞA, Recep, **Cumhuriyet ve Yeni Asır Gazetelerine Göre Türkiye-İngiltere İlişkileri (1934-1938)**, 1996, 96 s., Dan. Doç. Dr. A. ÖZGİRAY

- YAŞAR, Selman **Ayn-î Ali Efendi Kavânîn-i Âl-i Osman Der Hülâsa-i Mezâmin-i Defter-i Dîvân**, 1992, VIII+ 75 s., Dan. Yard. Doç. Dr. M. Akif ERDOĞRU
- YAYLA, Uğur **İzmir Selçuk İlçesinin Otuzaltı Numaralı Mübadil Tevzi Defterinin Çevirisi**, 2009, 117 s., Dan. Yard. Doç. Dr. H. MERT
- YENER, Ali **‘İtinerarium Peregrinorum at Gesta Regis Ricardi’ Adlı Eserde Yeralan Türklerle İlgili Kayıtlar**, 2009, Dan. Prof. Dr. M. ERSAN
- YEŞİL, Serpil **Eyyûbi-Haçlı Münasebetleri**, 2005, VII+86 s., Dan. Doç. Dr. S. KORTANTAMER
- YEŞİLKANAL, Ahmet **Hizmet Gazetesine Göre İzmir (1890-1891)**, 1982, IX+197 s., Dan. Dr. Z. ARIKAN
- YETKİN, Sabri **Târih-i Müntehab Li’l- Fehm-i Âkreb (İzmir Milli Kütüphanesinde 9/610 Numarada Kayıtlı Yazmanın Tanıtımı ve Çeviri Yazısı)**, 1988, XXXVII+277 s., Dan. Doç. Dr. Z. ARIKAN
- YILDIRIM, Ayşe Gül **Osmanlı İmparatorluğu’nda Tahta Geçme Merasimleri “Cülûs”, 2002, 77+3 s., Dan. Prof. Dr. N. ÜLKER**
- YILDIRIM, Nazan **1334/1918 Müstakil Bolu Sancağı Salnamesi’nin Değerlendirilmesi**, 2009, V+97 s., Dan. Prof. Dr. Z. ARIKAN
- YILMAZ, Fikret **Hititlerin Kuzey Suriye Seferleri**, 2009, V+56 s.+3 Harita, Dan. Prof. Dr. S. ÖZKAN
- YILMAZ, Raşit **Türkiye-İsrail İlişkileri 1947-1950**, 2006, II+70 s., Dan. Prof. Dr. A. ÖZGİRAY
- YILMAZTÜRK, Zafer **Rus İdaresinde Hive Hanlığı (18. Yüzyıl-20. Yüzyıl)**, 1997, 134 s., Dan. Prof. Dr. İ. AKA
- YORULMAZ, Şerife **Hizmet Gazetesine Göre İzmir (1889-1890)**, 1982, X+327 s., Dan. Doç. Dr. S. ÖZBARAN
- YÖNTEMLİ, Okan **Helenistik ve Roma Döneminde Pisidia Kentleri**, 2011, Dan. Prof. Dr. M. Ali KAYA
- YUNUSOĞLU, Yunus **19. yy. Çay Ticareti ve Osmanlı İmparatorluğu**, 2010, Dan. Öğrt. Gör. Dr. H. ORTAÇ

Vehbi Günay

- YURDAKUL, Berna **Doğu Yılığ'na Göre 1926'da İzmir**, 1998, 173+16 s., Dan. Doç. Dr. S. YILMAZ
- YÜCE, Nazmiye **Türk Mitolojisinde ve Osmanlı Öncesi Türk Tarihinde Kadın**, 2011, Dan. Yard. Doç. Dr. M. Şâmil YÜKSEL
- YÜCEL, İdris **Türkiye-Polonya İlişkileri 1929-1939**, 2003, Dan. Prof. Dr. A. ÖZGİRAY
- YÜCEL, İlker **Beşinci Mehmet Reşat'ın Bursa Gezisi (1-4 Eylül 1909)**, 2009, 90 s., Dan. Prof. Dr. Z. ARIKAN
- ZORLU, Arzu **Türkçe'ye Çevrilmiş Kaynaklara Göre Türkiye Selçukluları'nda Şehir ve Şehir Hayatı**, 1999, Dan. Yard. Doç. Dr. M. ERSAN

Vehbi Günay